
Cestovní kancelář FISCHER, a.s.
CITY EMPIRIA, Na Strži 65/1702, 140 62 Praha 4

NOVÁ EXOTICKÁ DESTINACE  
KAPVERDY� na�léto�2018�již�v�prodeji

7 NOCÍ
V HOTELU 5* 

OD 21�990�Kč
OSOBA

S ALL INCLUSIVEVážení obchodní partneři,

je nám potěšením vás informovat, že byl spuštěn prodej nové destinace
Kapverdy - ostrov SAL na léto 2018:

 přímé lety se společností Smart Wings od 6. 6. do 3. 10. 2018, doba letu cca 6 hod.

 ideální letový řád: odlet z Prahy v 11:30, odlet ze Salu v 18:25

 pobyty na 7 a 14 nocí

Proč na Kapverdy - ostrov Sal

  atraktivní ceny: hotel Sol Dunas 5*, 7 nocí s all inclusive již od 21 990 Kč /os.

  v nabídce velmi kvalitní 5* all inclusive hotely řetězce MELIA a 4* hotel italské společnosti VOI, hotely RIU a Hilton

  Funtazia klub v hotelu Sol Dunas 5* je nejlepší rodinný hotel na ostrově s aquaparkem, atrakcemi pro děti, 
rozsáhlými bazény a rodinnými pokoji

  pobyt prvního dítěte zdarma až do 13 let

 ideální plážová dovolená pro rodiny i páry

  pro aktivní klienty nabízí ostrov řadu sportovních a adrenalinových aktivit - vodní sporty, potápění, jízda na koni, 
vyjížďky na čtyřkolkách nebo SUV

  ostrov Sal nabízí řadu zajímavých výletů - poznávací, lodní, případně degustační apod.

  v destinaci bude česky mluvící delegát CK FISCHER

  transfery z letiště do hotelů na ostrově Sal jsou velmi krátké, 20 - 30 min.

  na ostrově Sal zajištuje pro CK FISCHER transfery a výlety renomovaná agentura TUI destination services, která 
disponuje nejmodernějším autobusovým a vozovým parkem

  Kapverdy jsou bezpečná destinace

NOVINKA



Cestovní kancelář FISCHER, a.s.
CITY EMPIRIA, Na Strži 65/1702, 140 62 Praha 4

NOVÁ EXOTICKÁ DESTINACE  
KAPVERDY� na�léto�2018�již�v�prodeji

Užitečné informace

  na Kapverdy není žádné povinné očkování; doporučuje se pít pouze balenou vodu, která mimo hotely stojí 1,5 l 
láhev cca 1,5 - 2 EUR

  úředním jazykem je portugalština

  internet je dostupný ve všech hotelech, na mnoha veřejných místech ve městech je wifi zdarma.

  hotely (především 5* a 4* hotely) vyžadují u večeří u pánů dlouhé kalhoty a polokošile, pro dámy jsou ideální 
koktejlové šaty, případně sukně a haleny

  posun času - 2 hodiny v zimě, - 3 hodiny v létě

  bez omezení fungují sociální sítě, whatsapp, viber

  na Kapverdy je potřeba vízum, CK FISCHER vyřizuje za 790 Kč /os.

Segmentace vybraných hotelů dle doporučení CK FISCHER

Hotely ideální pro rodiny
  Sol Dunas 5*
  Melia Dunas Beach Resort and Spa 5*
  Melia Tortuga Beach 5*
  VOI Vila do Farol 4*
  Clubhotel Riu Funana 5*

Hotely ideální pro páry
  Melia Llana 5*
  Hilton Cabo Verde Sal Resort 5*
  Riu Palace Cabo Verde 5*

Hotely s koloniální atmosférou
  Morabeza 4*
  Odjo D´Aqua 4*

Hotely pro nenáročné cestovatele
  Porto Antigo 3*
  Pontao 3*

NOVINKA

Využijte všech výhod 1. momentu a objednejte si svou dovolenou na Kapverdských 
ostrovech včas!

1 DÍTĚ DO 13 LET UBYTOVÁNÍ ZDARMA

Pokud plánujete letní dovolenou s dětmi, při rezervaci na 1. moment bude mít vaše dítě až do 13 let ubytování 
zdarma.

PARKOVÁNÍ NA LETIŠTI ZDARMA BĚHEM DOVOLENÉ

Dojeďte si na letiště v Praze vlastním autem. Váš vůz bude po celou dobu dovolené v dobrých rukou.

NEJNIŽŠÍ ZÁLOHA NA OSOBU - JEN 1 490 KČ

Nemusíte platit celou částku. Teď stačí zaplatit zálohu jen 1 490 Kč, zbytek až 60 dní před odletem.


